
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web: www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 
 All’ ALBO dell’Istituto 

Al Sito Web dell’Istituto 
 A tutti gli interessati 

 
Oggetto: Graduatoria di merito per la selezione di personale interno all’Istituzione scolastica Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. 
Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 
apprendimento innovativi” codice CUP H74D22004250006. 
                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visti gli esiti della valutazione comparativa interna indetta mediante avviso pubblico prot. 7023 
del 10/11/2023 e trasmessi dalla commissione interna; 

-  Visto l’art. 14 c. 7 del DPR 8 marzo 1999 n. 275; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva di merito come di seguito indicato: 

 

Incarico  Domande pervenute Punteggio 

Collaudatore Tecnico Amministrativo Dott. Paternò Antonino 6 

 
Trascorsi 7 giorni dalla data di pubblicazione, non avendo avuto ricorsi, la graduatoria si ritiene 
definitiva e si prosegue a formalizzare l’incarico al personale con più punteggio, salvo scorrimento 
per rinuncia degli interessati. 
 
           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Dott. Andrea Quadri 
 
 
 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e 

norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa     

http://h/
http://h/
http://www.iccarvico.edu.it/



		2023-11-24T11:35:17+0100
	QDRNDR74S06D810W




